

Regd. Office: 3rd Floor, Maker Chambers IV, 222, Nariman Point, Mumbai - 400 021.  
Phone: 022-2278 5000. E-mail: investor\_relations@ril.com  
CIN: L17110MH1973PLC019786

## NOTICE TO DEBENTUREHOLDERS

### Redemption and Payment of Interest due on Debentures

Notice is hereby given that the Company has fixed 'Record Date' for the Secured Redeemable Non Convertible Debentures for determining the names of the debentureholders eligible to receive interest/redemption proceeds. The debentureholders whose names appear (a) as Beneficial Owners on the Record Date as per the list furnished by the Depositories in respect of the debentures held in electronic form, and (b) as debentureholders in the Register of Debentureholders on the Record Date, after giving effect to all valid transfers in physical form received on or before the Record Date, would be entitled to the said payments, as per details given hereunder:

Debenture Series	% of interest	Purpose	Record Date	Due Date for Payment
PPD 180 Tranche-1	8.75%	Payment of Interest	30-Apr-15	7-May-15
PPD 177	6.25%	Partial Redemption and Payment of Interest	17-Nov-15	24-Nov-15
PPD 179 - T3	10.75%	Payment of Interest	1-Dec-15	8-Dec-15

Debentureholders are requested to lodge the Transfer Deeds duly executed, mandate instructions, Income Tax exemption certificates/ Forms and change of address intimations, as may be applicable, with the Company's Registrars and Transfer Agents, viz. **KARVY COMPUTERSHARE PRIVATE LIMITED** – Unit: Reliance Industries Limited, at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, as early as possible, but in any case before the Record Date.

For **RELIANCE INDUSTRIES LIMITED**

Sd/-

S. Sudhakar

Vice President – Corporate Secretarial

Place : Mumbai  
Dated : April 15, 2015



# Reliance

## Industries Limited

Growth is Life

नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, मेकर चेम्बर्स ४, २२२, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.

दूरध्वनी: ०२२-२२७८ ५०००. ई-मेल: investor\_relations@ril.com

CIN: L17110MH1973PLC019786

## कर्जरोखेधारकांसाठी सूचना

**कर्जरोख्यांची परतफेड आणि त्यावर देय असलेल्या व्याजाचे पैसे देणे**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीने, व्याज/परतफेड मिळण्यासाठी पात्र असलेल्या कर्जरोखेधारकांची नावे निश्चित करण्यासाठी, सिक्युअर्ड रिडीमेबल नॉन कन्वर्टिबल डिबेंचर साठी रेकॉर्ड तारिखा निश्चित केलेल्या आहेत. ज्या कर्जरोखेधारकांची नावे (अ) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या डिबेंचरस् साठी डिपॉझिटरीसूनी रेकॉर्ड तारिखेला दिलेल्या बेनिफिशियल ओनर्सच्या यादीनुसार, आणि (ब) रेकॉर्ड तारिखेला अथवा त्यापूर्वी मिळालेल्या फिजीकल स्वरूपातील हस्तांतरणला इफेक्ट दिल्यानंतर कर्जरोखेधारकांच्या रजिस्टरमध्ये रेकॉर्ड तारिखेला असलेल्या कर्जरोखेधारकांच्या यादीनुसार असतील, असे कर्जरोखेधारक खाली दिलेल्या माहितीनुसार व्याज/परतफेड मिळण्यासाठी पात्र आहेत.

कर्जरोखे मालिका	व्याजाचा %	उद्देश	रेकॉर्ड तारीख	पैसे देण्याची तारीख
पीपीडी १८० टी१	८.७५%	व्याजाचे पैसे देणे	३०-एप्रिल-१५	७-मे-१५
पीपीडी १७७	६.२५%	अंशात्मक रोखीत रूपांतर आणि व्याजाचे पैसे देणे	१७-नोव्हेंबर-१५	२४-नोव्हेंबर-१५
पीपीडी १७९ टी३	१०.७५%	व्याजाचे पैसे देणे	१-डिसेंबर-१५	८-डिसेंबर-१५

कर्जरोखेधारकांना अशी विनंती करण्यात येते की, त्यांनी अंमलबजावणी करावयाची हस्तांतरण करारपत्रे, अनिवार्य सूचना, आय कर माफी प्रमाणपत्रे/आवेदने आणि पत्त्यामधील बदलाच्या सूचना यापैकी जे काही लागू असेल, त्याप्रमाणे कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट मेसर्स कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड कडे - युनिट: रिलायन्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गचीबाँवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद ५०० ०३२, या पत्त्यावर, शक्य तितक्या लवकर, परंतु रेकॉर्ड तारखेपूर्वी सादर करावीत.

रिलायन्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड करीता  
सही/-

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : १५ एप्रिल, २०१५

एस्. सुधाकर  
हार्डिस प्रेसिडेंट - कॉर्पोरेट सेक्रेटेरिअल